Plan wydatkéw maj atkowych na 2013 rok

Zatacznik nr 3
do Uchwaty nr ...

Rady Miejskiej z dnia

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

jednostka
realizuj gca

Plan

z tego:

dochody
wlasne

kredyty,
pozyczki,
obligacje

pozyczki o
ktérych mowa w
art. 89 ust 1 pkt

4 ufp.

srodki o ktérych
mowa
w art. 5 ust. 1 pkt
2i3u.fp.

dotacje

inne

5

10

11

13

010

01010

6050

BUDOWA SUW W
MIEJSCOWOSCI KOZtY, GM.
TtUSZCZ

Urzad Miejski

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6050

BUDOWA WODOCIAGU
CHRZESNE - ZALESIE

Urzad Miejski

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6057

BUDOWA SUW W
MIEJSCOWOSCI KOZtY, GM.
TLUSZCZ

Urzad Miejski

2197 537,45

0,00

0,00

2197 537,45

0,00

010

01010

6059

BUDOWA SUW W
MIEJSCOWOSCI KOZtY, GM.
TtUSZCZ

Urzad Miejski

2162 093,30

262 093,30

1900 000,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6050

WYKONANIE DOKUMENTACII
PROJEKTOWEJ SIECI
WODOCIAGOWEJ WE WSIACH
STRYJKI, DZIECIOLY, POLKO,
WILCZENIEC

Urzad Miejski

122 000,00

122 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6050

BUDOWA SIECI
WODOCIAGOWEJ: WOLKA
KOZLOWSKA - KOZLY - TtUSZCZ
0S. KLONOWA NORWIDA | ULICA
NOWA, ZASCIANKOWA

Urzad Miejski

3000 000,00

300 000,00

2700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

6050

WYKONANIE DOKUMENTACII
PROJEKTOWEJ SIECI
WODOCIAGOWEJ WE WSIACH
MOKRA WIES, SZYMANOWEK,
WAGAN, WAGANKA,
BRZEZINOW, MARIANOW |
CZESCI DROGI 11-GO LISTOPADA
W M. POSTOLISKA

Urzad Miejski

219 600,00

219 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01010

6050

BUDOWA SIECI WODOCIAGOWE]
W JARZEBIEJ £tACE (Fundusz
Sotecki)

Urzad Miejski

21748,74

21748,74

0,00

0,00

0,00

0,00




010

01010

6050

WYKONANIE PROJEKTU
ODCINKA WODOCIAGU WRAZ Z
PRZYtACZAMI W MIEJSCOWOSCI
POSTOLISKA (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

4500,00

4500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

010

RAZEM

7 832 479,49

1034 942,04

4 600 000,00

0,00

2197 537,45

0,00

0,00

11

150

15011

6639

PRZYSPIESZENIE WZROSTU
KONKURENCYJNOSCI
WOJEWODZTWA
MAZOWIECKIEGO PRZEZ
BUDOWANIE SPOtECZENSTWA
INFORMACYINEGO |
GOSPODARKI OPARTEJ NA
WIEDZY POPRZEZ STWORZENIE
ZINTEGROWANYCH BAZ WIEDZY
0 MAZOWSZU

Urzad Miejski

2343,80

2 343,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

150

RAZEM

2 343,80

2 343,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

600

60014

6300

BUDOWA CHODNIKA W
DZIECIOtACH

Urzad Miejski

65 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14

600

60014

6300

BUDOWA CHODNIKA W
POSTOLISKACH

Urzad Miejski

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

600

60014

6300

BUDOWA CHODNIKA | RONDA W
M. KURY - STRYJKI

Urzad Miejski

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU DROGI
GMINNEJ WE WSI BRZEZINOW
(Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU
ODWODNIENIA DZIALEK
WZDtUZ UL. ZAWILCOWEJ W
DZIECIOtACH (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

12 211,35

12211,35

0,00

0,00

0,00

0,00

18

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU DROGI
GMINNEJ WE WSI FRANCISZKOW
(Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

600

60016

6050

PRZEBUDOWA ULIC:
KWIATOWA, PRZYZAKLADOWA,
MAJOWA, ROZANA,
POPRZECZNA | StOWACKIEGO W
TLUSZCZU

Urzad Miejski

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU
BUDOWY ULICY CISOWEJ W
TLUSZCZU

Urzad Miejski

46 740,00

46 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00




21

600

60016

6050

BUDOWA UL. TEUSZCZANSKIE)
W CHRZESNYM

Urzad Miejski

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22

600

60016

6050

MODERNIZACJA PRZEPUSTU W
DRODZE - STASINOW

Urzad Miejski

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23

600

60016

6050

BUDOWA DROGI tACZACEJ UL.
NAPOLEONSKA Z PARAFIALNA W
MIASEM

Urzad Miejski

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24

600

60016

6050

BUDOWA CHODNIKA - JADWININ

Urzad Miejski

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25

600

60016

6050

BUDOWA DROGI JAZWIE -
BORUCZA

Urzad Miejski

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26

600

60016

6050

WYKUP GRUNTOW, WYTYCZENIE
I UTWARDZENIE PRZEDtUZENIA
ULICY LESZCZYNOWEJ DO ULICY
NORWIDA W T£USZCZU

Urzad Miejski

71992,40

71992,40

0,00

0,00

0,00

0,00

27

600

60016

6050

BUDOWA CHODNIKA PRZY ULICY
KRASZEWSKIEGO W TLUSZCZU

Urzad Miejski

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU ULICY
TLUSZCZANSKIE) W CHRZESNYM

Urzad Miejski

49 200,00

49 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU DROGI
+tACZACE) ULICE PARAFIALNA |
NAPOLEONSKA - MIASE

Urzad Miejski

15 977,70

15 977,70

0,00

0,00

0,00

0,00

30

600

60016

6050

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL.
MAZOWIECKIEJ W T£USZCZU

Urzad Miejski

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU
tACZNIKA UL. WIERZBOWEJ,
RZEMIESLNICZE) | SASANKI W
TtUSZCZU

Urzad Miejski

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32

600

60016

6050

BUDOWA CHODNIKA PRZY ULICY
CENTRALNEJ W JASIENICY

Urzad Miejski

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33

600

60016

6050

WYKUP GRUNTOW |
WYKONANIE PROJEKTU UL.
DWORSKIEJ W MIASEM

Urzad Miejski

5000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34

600

60016

6050

WYKONANIE UTWARDZENIA
DROGI STRYJKI - OtDAKI

Urzad Miejski

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35

600

60016

6050

WYKONANIE PROJEKTU DROGI
KURY - RUDNIKI

Urzad Miejski

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36

600

60016

6050

UPORZADKOWANIE STANU
PRAWNEGO |
WEASNOSCIOWEGO ULICY
WOLOMINSKIEJ W JASIENICY

Urzad Miejski

36 900,00

36 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00




37

600

60016

6050

BUDOWA CHODNIKA WE WSI
JADWININ (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

7934,09

7934,09

0,00

0,00

0,00

0,00

38

600

60016

6050

BUDOWA DROGI GMINNEJ WE
WSI JAZWIE (Fundusz Sotecki 8
937,5224)

Urzad Miejski

38 937,52

38937,52

0,00

0,00

0,00

0,00

39

600

60016

6050

WYKONANIE NAWIERZCHNI
ASFALTOWEJ NA DRODZE

GMINNEJ WE WSI PAWLOW
(Fundusz Sotecki 7 140,68zt)

Urzad Miejski

37 140,68

37 140,68

0,00

0,00

0,00

0,00

40

600

60016

6050

UREGULOWANIE STANU
PRAWNEGO NIERUCHOMOSCI
PRZEZNACZONYCH POD DROGE
W MIEJSCOWOSCI STASINOW
(Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

5857,22

5857,22

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41

600

60095

6060

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWE)
W WOLCE KOZtOWSKIE)
(Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

4500,00

4500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42

600

60095

6060

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWEJ
WE WSI KURY (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

4500,00

4500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43

600

60095

6060

ZAKUP WIATY PRZYSTANKOWE -
RYSIE

Urzad Miejski

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

600

RAZEM

1497 890,96

1097 890,96

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45

700

70005

6060

WYKUP GRUNTOW

Urzad Miejski

261 905,84

261 905,84

46

700

RAZEM

261 905,84

261 905,84

0,00

0,00

0,00

a7

750

75023

6060

ZAKUP PROGRAMU DO
ELEKTRONICZNEGO
SYSTEMU GOSPODARKI
ODPADAMI KOMUNALNYMI

Urzad Miejski

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

48

750

75023

6060

ZAKUP SYSTEMU INFORMACJI
PRAWNEJ DO URZEDU
MIEJSKIEGO W TtUSzZCZU

Urzad Miejski

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49

750

75095

6639

ROZWOJ ELEKTRONICZNE)
ADMINISTRACII W
SAMORZADACH
WOJEWODZTWA
MAZOWIECKIEGO
WSPOMAGAJACE)
NIWELOWANIE DWUDZIELNOSCI
POTENCJALU WOJEWODZTWA

Urzad Miejski

7999,11

7999,11

0,00

0,00

0,00

0,00

50

750

RAZEM

45 999,11

45999,11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51

754

75412

6060

ZAKUP SAMOCHODU DLA OSP
TLUSZCZ

Urzad Miejski

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52

754

75412

6230

MODERNIZACJA BUDYNKU
OSP JASIENICA

OsP
JASIENICA

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




53

754

RAZEM

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54

801

80101

6050

BUDOWA HALI SPORTOWEJ PRZY]
SZKOLE PODSTAWOWEJ W
TLUSZCZU

Urzad Miejski

4600 000,00

167 551,37

1282 448,63

0,00

0,00

3150 000,00

0,00

55

801

80101

6050

DOBUDOWA ZAPLECZA
SOCJALNEGO | SZATNI DO SALI
SPORTOWEJ - ZS STRYJKI

Urzad Miejski

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56

80101

80101

6050

UTWARDZNIE PLACU PRZED
BUDYNKIEM ZSP W KOZtACH

Urzad Miejski

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57

801

80110

6050

BUDOWA GIMNAZJUM W
JASIENICY

Urzad Miejski

800 000,00

300 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58

801

80104

6050

ROZBUDOWA BUDYNKU
ZESPOLU SZKOt O FUNKCJE
PRZEDSZKOLA W POSTOLISKACH

Urzad Miejski

450 000,00

100 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59

801

80104

6050

TERMOMODERNIZACIA
BUDYNKU PRZEDSZKOLA
SAMORZADOWEGO BASNIOWA
KRAINA W TtUSZCZU

Urzad Miejski

362 209,22

230 000,00

0,00

0,00

0,00

132 209,22

0,00

60

801

RAZEM

6 268 209,22

853 551,37

2132 448,63

0,00

0,00

3 282 209,22

0,00

61

900

90001

6057

KOMPLEKSOWE
UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWEJ W POLUDNIOWO-
WSCHODNIEJ CZESCI TEUSZCZA
POPRZEZ MODERNIZACJE
OCZYSZCZALNI SCIEKOW ORAZ
ROZBUDOWA SYSTEMU
KANALIZACYINEGO |
WODOCIAGOWEGO

Urzad Miejski

8035 905,43

0,00

0,00

8035 905,43

0,00

0,00

62

900

90001

6059

KOMPLEKSOWE
UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWEJ W POLUDNIOWO-
WSCHODNIEJ CZESCI TEUSZCZA
POPRZEZ MODERNIZACJE
OCZYSZCZALNI SCIEKOW ORAZ
ROZBUDOWA SYSTEMU
KANALIZACYJNEGO |
WODOCIAGOWEGO

Urzad Miejski

5413 308,68

613 308,68

4 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




63

900

90001

6050

KOMPLEKSOWE
UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWEJ W POLUDNIOWO-
WSCHODNIEJ CZESCI TEUSZCZA
POPRZEZ MODERNIZACJE
OCZYSZCZALNI SCIEKOW ORAZ
ROZBUDOWA SYSTEMU
KANALIZACYJNEGO |
WODOCIAGOWEGO - PRZYLACZA
KANALIZACYJNE

Urzad Miejski

1500 000,00

0,00

675 000,00

0,00

0,00

675 000,00

150 000,00

64

900

90001

6050

KOMPLEKSOWE
UPORZADKOWANIE
GOSPODARKI WODNO-
SCIEKOWEJ W POLUDNIOWO-
WSCHODNIEJ CZESCI TEUSZCZA
POPRZEZ MODERNIZACJE
OCZYSZCZALNI SCIEKOW ORAZ
ROZBUDOWA SYSTEMU
KANALIZACYJNEGO |
WODOCIAGOWEGO

Urzad Miejski

1368 646,15

18 646,15

1350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65

900

90001

6050

OPRACOWANIE DOKUMENATCJI
ZBIORNIKA RETENCYJNEGO W
M. JASIENICA

Urzad Miejski

215 375,00

115 375,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66

900

90001

6050

WYKONANIE PROJEKTU
KANALIZACJI W UL. WASKIEJ] W
TtUSZCZU

Urzad Miejski

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67

900

90015

6050

PROJEKT | BUDOWA
OSWIETLENIA NA PLACU ZABAW
W CHRZESNEM (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA DROGOWEGO WE
WSI RUDNIKI (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

6 347,27

6 347,27

0,00

0,00

0,00

0,00

69

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA DROGOWEGO WE
WSI RYSIE (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

3000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




70

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA W ULICY PRZY
KOSCIELE WE FRANCISZKOWIE

Urzad Miejski

4797,00

4797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA WE WSI
SZCZEPANEK

Urzad Miejski

11 316,00

11 316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72

900

90015

6050

WYKONAIE PROJEKTU
OSWIETLENIA ULICZNEGO PRZY
ULICY WESOLEJ W JASIENICY

Urzad Miejski

4797,00

4797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA ULICZNEGO WE
WSI WAGANKA

Urzad Miejski

11 070,00

11 070,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU |
BUDOWA OSWIETLENIA PRZY
UL. OKOPOWEJ W JASIENICY

Urzad Miejski

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75

900

90015

6050

PROJEKT | BUDOWA
OSWIETLENIA ULICZNEGO PRZY
ULICY ZASCIANKOWE! |
KASPROWICZA W TtUSZCZU

Urzad Miejski

16 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76

900

90015

6050

BUDOWA OSWIELTLENIA W UL.
OGRODNICZEJ W POSTOLISKACH

Urzad Miejski

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7

900

90015

6050

PROJEKT | WYKONANIE
OSWIETLENIA WE WSI
SZYMANOWEK

Urzad Miejski

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78

900

90015

6050

BUDOWA OSWIETLENIA W
MIEJSCOWOSCI SZCZEPANEK

Urzad Miejski

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79

900

90015

6050

BUDOWA OSWIETLENIA W
MIEJSCOWOSCI FRANCISZKOW

Urzad Miejski

20000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80

900

90015

6050

BUDOWA OSWIELTLENIA PRZY
PRZYSTANKU AUTOBUSOWYM -
RYSIE

Urzad Miejski

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81

900

90015

6050

BUDOWA OSWIETLENIA PRZY
PLACU ZABAW- WOLKA
KOZtOWSKA

Urzad Miejski

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA ULICZNEGO PRZY
ULICY KOLEJOWEJ W TtUSZCZU

Urzad Miejski

4797,00

4797,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83

900

90015

6050

BUDOWA OSWIETLENIA PRZY
ULICY WESOtOWSKIEGO W
MOKREJ WSI

Urzad Miejski

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

84

900

90015

6050

BUDOWA OSWIETLENIA PRZY
ULICY MORELOWEJ W MOKREJ
WSI

Urzad Miejski

7 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00




85

900

90015

6050

WYKOANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA PLACU ZABAW
DLA DZIECI W WOLCE
KOZtOWSKIE)

Urzad Miejski

1722,00

1722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA ULICZNEGO PRZY
ULICY OGRODNICZEJ W
POSTOLISKACH

Urzad Miejski

2952,00

2952,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87

900

90015

6050

WYKONANIE PROJEKTU
OSWIETLENIA DROGOWEGO WE
WSI SZCZEPANEK (Fundusz
Sotecki)

Urzad Miejski

3500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

88

900

90015

6050

ZAPROJEKTOWANIE |
WYKONANIE OSWIETLENIA
ULICZNEGO WE WSI WAGANKA
(Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

6 673,97

6 673,97

0,00

0,00

0,00

0,00

89

900

90095

6050

BUDOWA PLACU ZABAW WRAZ
Z TERENEM DO REKRACJI
SPORTOWEJ WE WSI BIALKI
(Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

10641,01

10 641,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90

900

90095

6050

MODERNIZACJA OGRODKA
JORDANOWSKIEGO W TtUSZCZU

Urzad Miejski

150 000,00

50 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91

900

90095

6050

ZAKUP | MONTAZ WINDY DO
BUDYNKU KOMUNALNEGO PRZY
ULICY POWSTANCOW W
TLUSZCZU

Urzad Miejski

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92

900

90095

6050

BUDOWA OGRODZENIA PLACU
ZABAW W T+USZCZU, OS. BORKI

Urzad Miejski

5000,00

5000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93

900

90095

6060

ZAKUP ZESTAWU
NAGI:A§NIAJACEGO DLA WSI
CHRZESNE (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

11 835,56

11 835,56

0,00

0,00

0,00

0,00

94

900

90095

6050

BUDOWA PLACU ZABAW W
MIEJSCOWOSCI FIUKALY
(Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95

900

RAZEM

16 995 184,07

1109 278,64

7 025 000,00

0,00

8 035 905,43

675 000,00

150 000,00

96

921

92109

6050

BUDOWA WIEJSKIEGO DOMU
KULTURY W MIASE (Fundusz
Sotecki )

Urzad Miejski

16 334,89

16 334,89

0,00

0,00

0,00

0,00

97

921

92116

6229

DOTACJA DLA BIBLIOTEKI
PUBLICZNEJ W TtUSZCZU

Biblioteka
Publiczna w
Thuszczu

46 707,00

46 707,00

0,00

0,00

0,00

98

921

RAZEM

63 041,89

63 041,89

0,00

0,00

0,00

99

926

92695

6050

BUDOWA PLACU DO JAZDY NA
ROLKACH (SKATEPARK) W
JASIENICY (Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

23 335,56

23 335,56

0,00

0,00

0,00




100

926

92695

6050

UTWARDZENIE BOISKA
SPORTOWEGO W JARZEBIE!
tACE

Urzad Miejski

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101

926

92695

6050

LEGALIZACJA OBIEKTOW
STADIONU MIEJSKIEGO W
TLUSZCZU WRAZ
INFRASTRUKTURA
UZUPEENIAJACA

Urzad Miejski

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102

926

92695

6050

BUDOWA BOISKA DO SIATKOWKI
PLAZOWEJ W MOKREJ WSI
(Fundusz Sotecki)

Urzad Miejski

4 800,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103

926

RAZEM

78 135,56

78 135,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OGOLEM

33 215 189,94

4717 089,21

14 157 448,63

0,00

10 233 442,88

3 957 209,22

150 000,00

* Wybraé¢ odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrédta




